

Årsredovisning

för

Glasskafé i Träslövsläge AB

556637-2297

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Glasskafé i Träslövsläge AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Varberg 2025-06-24



Mihail Skarakis

Årsredovisning

för

Glasskafé i Träslövsläge AB

556637-2297

Räkenskapsåret

2024

ink=20250702;20250703+4801

Styrelsen för Glasskafé i Träslövsläge AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver kaféverksamhet med glassförsäljning i förhyrda lokaler i Varberg. Företaget har sitt säte i Träslövsläge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Resultatutvecklingen för 2024 har påverkats av lägre marginal genom ökade inköspriser och förhöjda kostnader för reparation/underhåll, vilket får till följd att aktiekapitalet är förbrukat. Kontrollbalansräkning är upprättad och utvisar ett intakt aktiekapital efter omvärdering av varulager till nettoförsäljningsvärde

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 616	4 114	4 290	4 074
Resultat efter finansiella poster	-478	-53	186	93
Soliditet (%)	neg	55,5	68,3	48,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	193 739	-53 091	240 648
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-53 091	53 091	0
Årets resultat			-477 922	-477 922
Belopp vid årets utgång	100 000	140 648	-477 922	-237 274

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 266 315 kr (266 315 kr)

MU

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	140 648
årets förlust	-477 922
	-337 274
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-337 274
	-337 274

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

per

Ark=20250702:202507034803

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 610 791	4 114 229
Övriga rörelseintäkter		45 000	66 329
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 655 791	4 180 558
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 407 557	-1 127 287
Övriga externa kostnader		-1 419 678	-1 207 447
Personalkostnader	2	-2 220 534	-1 886 646
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 289	-11 800
Summa rörelsekostnader		-5 089 058	-4 233 180
Rörelseresultat		-433 267	-52 622
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-482	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44 173	-476
Summa finansiella poster		-44 655	-469
Resultat efter finansiella poster		-477 922	-53 091
Resultat före skatt		-477 922	-53 091
Årets resultat		-477 922	-53 091

Handwritten mark

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

3

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

191 669

17 958

Summa materiella anläggningstillgångar

191 669

17 958

Summa anläggningstillgångar

191 669

17 958

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

213 034

202 185

Summa varulager

213 034

202 185

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

65 250

0

Övriga fordringar

47 522

50 423

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11 126

4 779

Summa kortfristiga fordringar

123 898

55 202

Kassa och bank

Kassa och bank

5

187 694

158 128

Summa kassa och bank

187 694

158 128

Summa omsättningstillgångar

524 626

415 515

SUMMA TILLGÅNGAR

716 295

433 473

mu

enk=20250702;20250703;4805

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

140 648

193 739

Årets resultat

-477 922

-53 091

Summa fritt eget kapital

-337 274

140 648

Summa eget kapital

-237 274

240 648

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

479 457

0

Övriga skulder

152 348

66 329

Summa långfristiga skulder

631 805

66 329

Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

240 000

0

Leverantörsskulder

23 134

22 669

Övriga skulder

23 630

31 381

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

35 000

72 446

Summa kortfristiga skulder

321 764

126 496

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

716 295

433 473

rw

mk=20250702:2025070344806

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och inventarier 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	8	8

Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	297 050	297 050
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	297 050	297 050
Ingående avskrivningar	-297 050	-297 050
Utgående ackumulerade avskrivningar	-297 050	-297 050
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	498 070	498 070
Inköp	215 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	713 070	498 070
Ingående avskrivningar	-480 112	-468 312
Årets avskrivningar	-41 289	-11 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-521 401	-480 112
Utgående redovisat värde	191 669	17 958

MW

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 719457 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	479 457	0
	479 457	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	240 000	0
	240 000	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Kontrollbalansräkning per 31 december 2024 är upprättad i april 2025 utvisande ett intakt aktiekapital efter omvärdering av varulager.

Varberg 2025-06-23

Mihail Skarakis

Mihail Skarakis

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-24

Malin Karlsson

Malin Karlsson
Auktoriserad revisor
